
W „czwórce” sukces goni sukces. Nagrali, stworzyli, wygrali wyjazd do Strasburga na sesję w dniu 21 marca

Utworzono: środa, 21 luty 2024 14:14

Uczniowie klas siódmych i ósmej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Matejki w Bolesławcu wzięli udział w konkursie

organizowanym przez Biuro Parlamentu Europejskiego EUROSCHOLA.

Konkurs polegał na stworzeniu 30 sekundowego filmu i mema zachęcającego do udziału w wyborach do Parlamentu

Europejskiego w 2024 roku.

W konkursie wzięło udział 84 szkół średnich i 5 szkół podstawowych. W 2024 r. odbędzie się 10 sesji programu

Euroscola w Strasburgu, a zatem liczba szkół z Polski wyłoniona do udziału w programie w 2024 roku wynosi 10.
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Wiadomość od przedstawiciela Zespołu Biura Parlamentu Europejskiego w Polsce była wyraźna i czytelna: „(…) 

chciałbym zaproponować Państwa szkole wyjazd do Strasburga na sesję w dniu 21 marca br.”

I w ten sposób 24 uczniów i 2 opiekunów pojedzie do Strasburga na warsztaty, które odbywają się w siedzibie

Parlamentu Europejskiego i wezmą udział w sesji. Biuro Parlamentu Europejskiego dofinansowuje wyjazd w wysokości

263,85 euro na jednego uczestnika. Witaj wielki świecie!

Link do filmu: https://www.youtube.com/watch?v=r9mDCFwVzUg

Nagrali, stworzyli, wygrali. Tak to się zaczęło:

 

- Zaproponowali, żeby wziąć udział w konkursie!

 Wzięliśmy.

 Zapytali, czy przez jeden dzień chcemy wcielić się w rolę europosła w Strasburgu.

 No pewnie!

 Powiedzieli, że trzeba wygrać konkurs.

 No to wygraliśmy

To była nasza szansa, a szansy nie można przegapić. Czasu było niewiele, a pomysłów cała masa. Burza mózgów, to

słabe określenie na to, co się wtedy w naszych głowach działo. Gdzie nagrywać, z kim nagrywać, co powiedzieć, jak się

przygotować i, co najważniejsze, …

 

Co nagrać???

W głowach słyszeliśmy tylko: To szansa dla Ciebie! Wystarczy, że masz minimum 14 lat i razem ze swoją szkołą

weźmiesz udział w konkursie programu Euroscola. Musisz tylko nagrać film oraz mem zachęcające do udziału

w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2024 r.

Tylko! Hop siup, łatwo powiedzieć, ale …  Daliśmy radę, bo jak nie my, to kto.

Wzięliśmy się do roboty. Scenariusz powstał, mem się tworzył. Przyszła pora na nagrania. Co za szczęście, że mamy

szkolne studio filmowe i informatyków z głową na karku.

Jak to mówią. Tak się zawzięli, tak się nadęli i nagle rzepkę…, o przepraszam, film i mem, jak królika z kapelusza,

wyciągnęli.

Aż strach pomyśleć, co było dalej.

A dalej to już tylko będzie lepiej, bo…

JEDZIEMY DO STRASBURGA

                       

Nagraliśmy, stworzyliśmy, wygraliśmy.

Jesteśmy europejscy, kreatywni i jesteśmy zwycięzcami - inf. Czwórkowicz Powsinoga (SP nr 4)
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